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      SMX-3276

 152 channel, 300 V/2A, Instrument Grade PXIe Multiplexer

  
    

  

 

 

    -  Yüksek yoğunlukta 300V/2A çoklayıcı
    -  İki ayrı (1x76) 1-telli ya da iki (1x38) 2-telli çoklayıcı veya program kontrolü altında yapılandırılabilir tek 1x76 2-telli çoklayıcı
    -  Enstrüman Sınıf performansı, 34 MHz bant genişliği ve -70 dB çapraz karışma 100 kHz' de sinyal bütünlüğünü artırır ve sinyallerin hassas ölçümünü sağlar
    -  İç kapasitif deşarj röleleri karışıklık çıkaran hassas ölçüm noktalarından yüksek voltajı tutar
    -  Kolay bağlantı için 160-pim DIN konnektör
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SMX-3276, 1, 2, ya da 4-telli yapılandırmalarında, ortak bir veri yolu için birden çok nokta taraması için tasarlanmış 3U PXIe yüksek yoğunluklu çoklayıcı modülleridir. SMX-3276, iki ayrı (1x76) 1-telli ya da iki (1x38) 2-telli çoklayıcı veya bir 1x76 2 telli mux oluşur, gerektiği gibi daha büyük çoklayıcıları yapılandırmak için (taşımalı röleleri aracılığıyla) program kontrolü altında birbirine bağlanabilir. Bu dış kablolamayı ortadan kaldırır ve sonlandırılmamış taslakları azaltmaya yardımcı olur.

SMX-3276 bir giriş kanalından sonrakine geçerken ölçüm yolu dışarı anlık kısa etkin olabilen bir iç kalıntı gerilimi deşarj rölesi vardır. Bu kablolama ve enstrüman girişi kapasitansı tarafından tutulan herhangi bir gerilimi dağıtır ve önceki yüksek gerilim ölçümlerine neden olan artık gerilimlerden CMOS devreleri gibi hassas cihazları korur. Bu özellik aynı zamanda maksimum üretim hızı önemli olan alçak gerilim uygulamalarında devre dışı bırakılabilir.

SMX-3276 geniş sinyal korumasını birleştirir ve kablo korumasına bağlamak için ön panel konektörü üzerindeki koruyucu işaretçilerini ortaya çıkarır. Bu UUT olarak aynı referans seviyesinde sinyalleri tutarak sinyal yolu boyunca sinyal bütünlüğünü korur. Buna ek olarak, titiz bir sinyal yönlendirme, empedans eşleme, sinyal koruma ve çapraz karışmanın azaltılması, SMX-3276 >30 MHz bant genişliği ile sınıf anahtarlama performansında en iyisini elde etmek için yapılır. Bu performans yüksek frekanslı sinyaller ve hızlı yükseliş süreleri ve dar darbe genişlikleri olan sinyaller ile kullanılmak üzere kart sağlar.  
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